

Taitava kuski on kullanarvoinen

7.11.2017



Kuusakoskelle on tärkeää, että kierrätysmateriaalien noutokuljetukset toimivat saumattomasti ilman ongelmia. Tavarantoimittajien on kuljettava sujuvasti, jotta tehtaallamme on jatkuvasti tarpeeksi materiaalia jalostettavaksi uusiomateriaaleiksi.

Asiakaspalveluhenkisistä, tehokkaista ja luotettavista kuskeista, jotka osaavat ajaa niin kuorma- kuin nosturiautoakin halutaan pitää hyvää huolta. Oululainen **Janne Kaikkonen**, Kuljetusruutu Oy:stä, on yksi kullanarvoisista asiakaspalvelun ammattilaisistamme, jotka hoitavat kuljetuksiamme. Janne taitaa niin nosturilla varustetun vaihtolavayhdistelmäauton ajamisen kuin sen käyttämisen mitä erilaisimmissa lastaustilanteissa.

Janne on ajanut yli kymmenen vuotta Kuusakosken rekkaa Pohjois-Suomessa. Pääsääntöisesti kyydissä on metalliromua, mutta viime vuonna lavalle alettiin kerätä myös renkaita. Yhdistämällä metalli- ja rengasajoja, toiminta tehostuu ja ympäristöpäästöt vähenevät. Kerättävän materiaalin monipuolistuminen toki vaatii kuljettajaltakin uusien asioiden oppimista.

Jannen toiminta-alueena on koko Pohjois-Suomi Oulusta ja Kajaanista ylöspäin. Se kattaa yli puolet Suomen pinta-alasta. Kuusakosken kuljetussuunnittelija **Mikael Staven** Imatralta järjestää Jannen ajot niin, että hukka-ajoa tulee mahdollisimman vähän. Jannelle kertyi aiemmin noin 100 000 ajokilometriä vuodessa. Rengasnoutojen lisääminen metallinoutojen lomaan on lisännyt Kuljetusruutu Oy:n keikkamääriä.

Kuusakoski työllistää sataprosenttisesti Kaikkosen kolmeautoisen perheyriksen. Janne toteaa, että munat yhdessä korissa sisältää tietyn riskin. Vaakakupin toisella puolella painaa kuitenkin hyvä ja turvallinen työympäristö vakavaraisen yrityksen nimissä.

Kuusakosken kuskeille kehittyä vuosien varrella melko hyvä materiaalituntemus. "Eryityisesti määriä ja painoja asiakkaiden on joskus ollut itse vaikea hahmottaa. Mikä on paljon ja mikä on vähän, tai kuinka paljon kyytiin voidaan kerralla raskasta tavaraa lastata? Materiaalin määrien arviointiin onkin vuosien varrella kehittynyt aika hyvä silmä", Janne kertoo.

Jos yrityksesi on kiinnostunut kuljetusyhteistyöstä Kuusakosken kanssa Suomessa tai Ruotsissa, ota yhteyttä logistiikkapäällikkö [Petri Kontulaiseen](#).